
 MOINS DE 21 ans

renouvellement Découverte

74 39 19

25 25 25

68 68 20

167,00 € 132,00 € 64,00 €

FORFAITS FAMILLE un seul forfait adulte payé pour un parent et ses enfants de moins de 21 ans

1) Forfait parents/enfants 1 mère et ses 2 enfants de 10 et 15 ans 167€ pour l'adulte + 34€ pour l'enfant de 10 ans + 43€ pour celui de 15

2) Forfait couple 1 seul forfait adulte payé 167€ pour adulte 1 et 97€ pour adulte 2

4€/h

Badges 20€ (CAUTION qui sera restituée contre le badge)

(Permet l'accès à la salle pour les adhérents majeurs)

Initiation

Proposition de grille tarifaire Saison 2025/2026

Plus de 21 ansTarif au 01/09/2025

Licence FFB

Adhésion BSM

Tarif horaire (pour les extérieurs)

10€ la séance de 2h /personnes

Total cotisation

Joueur ext (licencié FFB)

25

70

95,00 €

Forfait jeu obligatoire

2 Exemples


